МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2016г.
     с. Никольск                        № 23

Об изменении вида разрешенного
 Использования земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Изменить вид разрешенного использования  земельного участка, площадью 1597 кв.м.  с  «Детский сад» на испрашиваемый вид разрешенного использования «для размещения магазина», расположенного по адресу: Республика  Бурятия, Мухоршибирский район, с Никольск, ул. Ленина 27 а,б. Категория земель: земли населенных пунктов. Кадастровый номер земельного участка: 03:14:130119:54

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Никольское»:                            И.А.Калашников.